
  

OTSUS 

 

 

18.10.2024 nr 1.1-2/24/136 

Arsti tunnustamine lennundusmeditsiinilise 

tervisekontrolli tegijana (klass 1, klass 2, klass 3, 

LAPL ja salongipersonal) 

 

Võttes aluseks Euroopa Komisjoni määruse (EL) nr 1178/2011 punkti ARA.MED.200 ja 

MED.D.010 ning Euroopa Komisjoni määruse (EL) nr 2015/340 punkti ATCO.AR.F.010 ning 

lähtudes Dr. Heli Ilomets-Vasari 08.10.2024 esitatud lennundusarsti tunnistuse pikendamise 

taotlusest nr 13.10-2/24/17520-1 ja järelevalve aruandest nr 13.10-5/24/17962-1 otsustan:  

 

1. Tunnustada Heli Ilomets-Vasar´it (ik 45903170241) Komisjoni määruses (EL) nr 1178/2011 

sätestatud tingimustel tervisekontrolli tegijana, kellel on õigus läbi viia 

lennundusmeditsiiniliste läbivaatusi ja hindamisi klass 1, klass 2, klass LAPL tervisetõendite 

ning salongipersonali tervisearuande taotlejatele ja omanikele kooskõlas Komisjoni määruses 

(EL) nr 1178/2011 klass 1, klass 2 ja LAPL klassi tervisetõendite ning salongipersonali 

tervisearuannete suhtes kehtestatud nõuetega;  

 

2. Tunnustada Heli Ilomets-Vasar´it Komisjoni määruse (EL) 2015/340 sätestatud tingimustel 

tervisekontrolli tegijana, kellel on õigus läbi viia lennundusmeditsiinilisi läbivaatusi ja 

hindamisi klass 3 tervisetõendite taotlejatele ja omanikele kooskõlas Komisjoni määruses (EL) 

nr 2015/340 klass 3 tervisetõendite suhtes kehtestatud nõuetega;  

 

3. Anda välja Heli Ilomets-Vasar´it Komisjoni määruse (EL) nr 2015/340 II lisa 3. liite kohane 

lennundusarsti tunnistus nr EEM-003 tunnistusele märgitud kehtivusajaga kuni 23.10.2027.  

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 


